平成３０年３月吉日

関係者各位

一般社団法人 大阪府断酒会

北摂断酒連合会

茨木市断酒会

会長代行 奥田 圭一

第１５回一日研修会のご案内

  拝啓、皆様益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  また平素より格段のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、今回も一日研修会を下記の要領にて開催致しますのでご案内申し上げます。

  ご多忙のこととは存じますが、皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

     テ ー マ     『仲間と共に』

    日  時     平成３０年６月１０日（日） １０：３０〜１６：００

    場  所     大池コミュニティセンター

             〒567-0828 大阪府茨木市舟木町１１－３５

    参 加 費     １，５００円（お弁当とお茶を用意致します）

    問 合 先     奥田 圭一 ＴＥＬ０９０－２７１８－６２０１

    申 込 先     伊差川 厚 ＦＡＸ０６－７１７４－３２００

    申込期限     平成３０年５月２８日（月）

      ※会場地図

    電車：阪急茨木市駅（東口 1）から徒歩約６分

    ※可能な限り、公共交通機関をご利用ください。

  ※当日、センターの駐車場は利用出来ません。近隣の有料駐車場をご利用ください。

  以上

お申込みは下記ご記入の上、【ＦＡＸ０６－７１７４－３２００】まで送信願います。

茨木市断酒会 伊差川 厚 宛

平成   年   月   日

・参加人数：本人    名（内アメシスト   名）、家族    名 、計    名

・所属会名：

・申込者名：

・連絡先電話番号：

大池ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

https://rdsig.yahoo.co.jp/_ylt=A2RjHIIuM3xafiUAIS7v7vp7;_ylg=X3oDMTRhbzRybDdmBGFyZWEDMjcyMTEEY29rZQNyMTAwMTMEZWJzAwRnZW5yZQMwNDI1MDAxBGtpbmQDcG9pBGxvY28DbG9jbwRzdGF0aW9uAzI1ODM2LDI1ODM0LDI2MDA4BHVpZAM4ZGYzNzg4ODFkNzM5NWJiNTJkNjM1YTkyODgxNTU2NGQyNDI5OTZhBHlqZANwYw--/RV=2/RE=1518175406/RH=cmRzaWcueWFob28uY28uanA-/RB=9_J6n6t5Y78PXnLPiAFV25RCQfo-/RU=aHR0cHM6Ly9sb2NvLnlhaG9vLmNvLmpwL3BsYWNlL2ctcjVXaFgxcEg3OG8vbWFwLwA-/RK=0/RS=EW3RkOjjD64o71UkZEFQ16sLipA-